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Ansøgninger henvist af Kultur- og Fritidsudvalget til puljen 

til genopretning af idrætsfaciliteter. 
 

Med budget 2022 blev der vedtaget en række puljer, som udmøntes af Kultur- og Fritidsudvalget. Der 

blev også vedtaget en Pulje til Genopretning af idrætsfaciliteter, som udmøntes af 

Folkeoplysningsudvalget. 

I forbindelse med behandling af indkomne ansøgninger til de forskellige puljer er nogle ansøgninger 

henvist til Puljen for Genopretning af faciliteter. 

Alle ansøgninger til Puljen for Genopretning af idrætsfaciliteter behandles sammen med ansøgninger 

til Forenings- og aftenskolepakken, da der ofte vil være et overlap i formål i ansøgninger til de to puljer. 

Hvilken puljer midlerne udmøntes fra afhænger af projektets karakter, da puljemidler til Genopretning 

af idrætsfaciliteter er anlægsmidler og puljemidler til Forenings- og aftenskolepakken er servicemidler. 

 

Kriterier for Puljen til Genopretning af idrætsfaciliteter er beskrevet således: 

KF108 Pulje til genopretning af idrætsfaciliteter 

Puljen har til formål at aktivere foreningslivet i forbedringen af de kommunale idrætsfaciliteter og 
tilstødende foreningsfaciliteter, med henblik på at tilgodese de renoveringsbehov, der falder under 
beløbsgrænsen for fx Klubhuspuljen. Puljen kan søges af foreninger eller lokale kulturenheder i 
samarbejde med foreninger og kan benyttes på både foreningsejede og kommunale idrætsanlæg. 

Der lægges op til, at udmøntningen af puljen sker i en parallel proces med Forenings- og 
Aftenskolepakken, hvormed midlerne udmøntes løbende i et udvalg under Folkeoplysningsudvalget. 
Puljerne supplerer hinanden ved, at Forenings- og Aftenskolepakken alene tilgodeser aktiviteter, mens 
en pulje til genopretning vil kunne tilgodese renoveringsbehov. 

Forvaltningens driftsafdeling arbejder med en femårig vedligeholdelsesplan for at imødekomme 
vedligeholdelsesefterslæbet på byens idrætsanlæg. Et eventuelt restbeløb fra puljen vil kunne 
anvendes til at løfte denne opgave. 
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1. Københavns Hockeyklub 
Københavns Hockeyklub har et stort ønske og ikke mindst behov for at få udskiftet vores nuværende 

indendørs hockeybander, som vi har haft siden ca. 1980.  

Vi er hjemmehørende i Valby Idrætspark, nærmere bestemt i Gl. Valby hal og Stavsportens Hus.  

Sagen er, at de gamle indendørs bander efterhånden er så slidte og medtaget at de er farlige at benytte. 

dvs. hvis vores spillere bliver tacklet eller glider ind i banderne kan de få store træsplinter (op til 15 cm) 

og metalbeslag ind i og på kroppen. Det er naturligvis uholdbart og uforsvarligt. Derudover er alle 

klubbens turneringskampe under Dansk Hockey Union i stor risiko for at blive aflyst og vi derfor kan 

blive taberdømt. Vi har allerede som klub fået påpeget at indendørs banderne skal udskiftes da de 

udgør en risiko for personskader. Derfor vil vi ansøge Københavns Kommune om 80.000 kr. inkl. moms. 

Hvis Københavns Kommune selv vil indkøbe indendørs banderne til deres brugere i Gl. Valbyhal er 

prisen 64.000 eks moms og dette er inklusiv levering. jf. vedhæftet tilbud. Vi håber meget der er 

opbakning til fra Københavns Kommunes side eftersom vi ikke kan dyrke vores idræt uden disse 

indendørs bander. De nye indendørs bander vil desuden kunne benyttes de næste 25-30 år. 

Københavns Hockeyklub benytter indendørs banderne til alle klubbens hold. dvs. lige fra de mindste til 

de ældste veteranmedlemmer. Derudover vil de nye indendørsbander også klare kriterierne for at 

afholde EM for landshold og klubhold, hvilket er noget som Københavns Hockeyklub i fremtiden ønsker 

at afholde som værter.  

Det er Københavns Kommune (Kristine Schwenningsen konsulent i Kultur V i Valby Idrætspark) som 

har anbefalet mig at fremsende denne ansøgning da de også godt kan se udfordringen og ikke mindst 

behovet. 

 

Samlet budget: 80.000 kr.  

Anbefalet bevilling: 80.000 kr.  

 

Budgetpost Beløb 

Indkøb af bander inkl. levering 80.000 kr. 

I alt 80.000 kr. 
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2. Hafnia Floorball 
 

Sundby Idrætspark Hal 3 trænger til en ordentlig omgang.  

Vi er en Floorball Klub med 5 turneringsaktive hold, hvilket betyder en hel del hjemmekampe.  

Vi søger her midler til at opgradere vores hal, så vi ikke længere skal undskylde for faciliteterne til vores 

modstandere. 

Vores udskiftningsbænk/opbevaringskasser er ved at falde fra hinanden. Vi mangler plads til 

opbevaring af målmandstøj og overtrækstrøjer, der ikke er en belastning for indeklimaet. Vi mangler 

tøjknager til vores publikum. Hallens musikanlæg er gået i stykker. Hallens enlige håndvask er utæt og 

generelt klam. 

 

Samlet budget: 30.000 kr.   

Anbefalet bevilling: 30.000 kr. 

 

Budgetpost Beløb 

Skabe 5.000 kr. 

Tøjkroge 2.000 kr. 

Kasser 8.000 kr. 

Musikanlæg 3.000 kr.  

Håndvask 12.000 kr.  

I alt 30.000 kr. 
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3. FDF - Københavns Søkreds 
 

Projektet ”Nyt Vintertelt”: Vi har måttet dele projektet op i  faser, da ingen vil give tilbud på den 
samlede løsning.  

Fase 1. Nyt alu-teltstativ - 2021 AF Marinservice har leveret alu-stativ november 2021.  

Fase 2. Ny PVC teltdug - 2022 Vi har valgt tilbuddet fra Marine-Shoppen. Opgaven er planlagt til at 

blive udført i 2022 så det er klart til vinter 2022/2023.  

Hvad søger vi penge til? 

 Med denne ansøgning søger vi midler til fase  af vores projekt ”Nyt vintertelt” som er en teltdug på ca. 
200 m2, som skal bruges til at passe på vores gamle skib uden for vores sejlsæson som er 6 måneder 

om året. De 6 måneder om året vil teltet danne rammen om vores arbejde om vinteren. Da det at være 

medlem hos os, ikke kun er sejlads, men også vedligehold og forståelse for hvordan skibet virker, og det 

gennemgår vi om vinteren.  

Vi har ikke noget værksted på land, så alle vores aktiviteter foregår på skibet, også om vinteren, så for at 

holde på vores medlemmer og bevare det sociale netværk omkring skibet, bliver vi nødt til at have et 

godt vintertelt, som vi kan holde disse aktiviteter under.  

Vi har i 2020 fået ny rig med støtte fra A.P. Møllers Fond og Skibsbevaringsfonden, og da bl.a. de vanter 

og stag, der holder masterne, er udformet anderledes end tidligere, passer vores gamle vintertelt ikke 

mere – som i øvrigt er godt udtjent og skal repareres ofte. Derfor søger vi midler til et nyt. Hvis vi ikke 

har telt på om vinteren, slider vintervejret meget hårdt på skibet – hvilket bl. a. går ud over mange af de 

forbedringer, vi har fået lavet med støtte fra forskellige fonde de sidste mange år. Ligeledes muliggør et 

telt, at vores frivillige medlemmer også om vinteren kan lægge tusindvis af timer i projektet omkring 

Skibladner II.  

Hvis forholdene er gode for vores frivillige, så kommer der også flere, og især den unge generation er 

lettere at holde på, når de ikke skal stå ude i vinterkulden, men kan være med i arbejdet under teltet. 

 

Samlet budget: 197.900 kr.  

Anbefalet bevilling: 71.400 kr.  

 Indtægter  Budget  Notér om beløbet er ansøgt 

eller allerede bevilliget.  

Tilskud fra anlægspuljer fra Københavns 

Kommune  

71.400  Denne ansøgning  

Egenfinansiering - FDF Københavns Søkreds  30.000  

Aage og Johanne Louis-Hansens Fond  40.000  Bevilliget - udbetalt  

Nordea Fonden  25.000  Bevilliget - udbetalt  

DUF  31.500  Bevilliget - udbetalt  

INDTÆGTER I ALT  197.900  

 

Udgifter  Budget  

Fase 1: alu stativ fra AF Marinservice  81.500  
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Byggematerialer / Kasser til Alu stænger  10.000  

Fase 2: Vintertelt i PVC dug fra Marine-Shoppen  106.400  

UDGIFTER I ALT  197.900  
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4. Krumspring 
 

Tingbjerghallen er dejligt stor. Krumsprings hold er efterhånden godt fyldt op, så vi har måttet sætte 

flere instruktørressourcer på, men det betyder, at de små musikanlæg som tidligere har været gode 

nok, ikke rækker længere 

 

Samlet budget: 8.492 kr.  

Anbefalet bevilling: 8.492 kr.  

 

Hvad (redskab) Sted / lokation Ansøg om kr. 

Musikanlæg  Tingbjerg skole 8.492,00 

I alt  8.492,00 
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5. CIK Brydeklub 
 

CIK Brydeklub har de sidste par år har et særligt fokus på - børn- og ungearbejdet, hvilket ikke kun har 

udmøntet sig i mere end 100 skolebrydningsforløb men også i diverse aktiviteter for målgruppen i CIK´s 

lokale- blandt andet et før- trænings klubtilbud.  

CIK Brydeklub har en historisk og central plads på Christianshavn, hvor særligt børn og unge fra naboen 

Christiania har haft glæde af vores åbenhed og rummelighed fordi vi har en social brydefilosofi, hvor vi 

vægter sammenhold og opbyggende fællesskaber frem for resultater til diverse turneringer. Derfor er 

døren åben, også for børn og unge, der ikke nødvendigvis vil veksle deres deltagelse til et medlemskab 

endsige deltage i turneringer.  

Den megen aktivitet har imidlertid sat sine spor på brydemåtten, som efter hånden er slidt og hullet, 

hvilket også skyldes at vi deler lokale med Renegade BJJ klub, som vi samarbejder tæt med. Uden en 

funktionel brydemåtte ingen brydeklub, som i år kan fejre 100 års fødselsdag.  

Derfor vi vi meget gerne have opgraderet vores brydemåtte, så vi kan fortsætte vores sociale og 

forebyggende arbejde til glæde for alle børn på Christianshavn samt de mange skoler, der haft glæde af 

vores skoleforløb, der som ofte foregår i CIK´s lokaler. 

 

Samlet budget: 25.000 kr.  

Anbefalet bevilling: 25.000 kr.  

 

Budget og tidsplan: 

1. Indhentelse af tilbude på måtte(1.-7. Marts) 

2. Indkøb af måtte( Kr. 25000) 

3. Levering og anlæg af ny måtte 
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6. Boldklubben af 1893 (B93) 
 

Vi har været så heldige at få øget vores banekapacitet på Svanemølleanlægget og vi har desuden 

oplevet en stor medlemstilgang i fodbolds børneafdeling. kommunen bidrager med 5M- 8M og 11Ms 

mål, men på almindelige træningsaftener er der så mange hold på banerne at målene bliver for store.  

For at kunne tilbyde en sjov og alderssvarende træning, vil vi frygtelig gerne have nogle små mål som 

primært børnene, men også de lidt ældre årgange kan bruge under træningen. 

 

Samlet budget: 77.500 kr.  

Anbefalet bevilling: 77.500 kr.  

 

Budgetpost Beløb 

20*3-mands Mål a 3.100 kr + moms 77.500 kr. 

I alt 77.500 kr. 
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7. Stevnsgade Basketball 
 

Stevnsgade Basketball er en folkeoplysende forening med en stærk social profil. Derfor er det vigtigt for 

os, at vi skaber de bedste rammer for at kunne modtage så mange børn og unge som muligt samtidig 

med at vi sikrer, at kvaliteten i træningen forbliver høj.  

På trods af corona-nedlukninger, strømmer børnene til, og det bliver sværere og sværere at få plads til 

alle basketglade børn som ønsker at blive medlem i klubben. Særligt på U7, U11 og U13 ser vi en stor 

vækst, og vi er flere og flere foreningen i København som ”slås” om banetider og haller der kan 
imødekomme den stigende efterspørgsel. Det betyder at vi konstant skal revurdere hvordan vi får den 

bedste udnyttelse af de faciliteter vi har til rådighed, nu og her.  

På den baggrund ønsker vi at udskifte gamle og nedslidte basketkurve til vores børn og unge. I 

Stevnsgade har vi et U7-hold i vækst, og tilgangen er så stor, at vi er nødsaget til at oprette et ekstra 

hold. Vores U7-børn spiller pt. på nogle ganske billige, nedslidte og ikke helt ufarlige juniorkurve (se 

vedhæftede billeder). Nettet hænger i laser, og kurvene må stabiliseres med tunge stenblokke, for at 

sikre at de ikke vælter, når børnene spiller kamp. Vores U5-børn bruger samme kurve, og det er selvsagt 

ikke hensigtsmæssigt, at fortsætte brugen af kurvene. I stedet ønsker vi at forkæle vores børn med 

stærke, solide og stabile basketkurve som kan holde i mange år frem. Mange af vores børn og unge (U9, 

U11 og U13) træner i hal 2 i Nørrebrohallen. Det er en skøn hal, men desværre er 2 af kurvene så slidte, at 

de er umulige at svinge ud og ind, og det betyder at vores juniortrænere bruger dyrebar træningstid på 

at slås med kurvene inden træningen kan begynde. Jævnligt må vi hive stigen frem og hænge i kurvene, 

for at sænke dem til børnene. Det er både uholdbart og urimeligt overfor vores trænere. Derfor 

drømmer vi også om at udskifte disse 2 kurve. Vi håber derfor, at I kan hjælpe os med 53.555 kr. Det vil 

gavne flere hundrede børn, nu og her. 

 

Samlet budget: 63.555 kr.  

Anbefalet bevilling: 53.500 kr.  

Indtægter Budget Notér om beløbet er ansøgt 

eller allerede bevilliget. 

Egen finansiering 10.000 (godkendt af formanden) 

INDTÆGTER I ALT 10.000  

 

Anlægsudgifter  

 

Budget 

Svingbare kurv x 2 inkl. montering 42.555 kr. 

Juniorkurve (justérbare) 21.000 kr. 

UDGIFTER I ALT 63.555 

 

I alt søges der om 53.500 kr. 
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8. Københavns Trampolinklub 
 

Spring i stortrampolin sker under hensyn til særlige sikkerhedsmæssige foranstaltninger i form af 

såkaldte sikkerhedsmåtter som placeres i forlængelse af bouncingarealet af stortrampolinen og på 

såkaldte endestativer. En komplet (springklar) stortrampolin fordrer mao. 2 sikkerhedsmåtter ,hvis 

skumtype er af bestemt tæthed/fasthed og specifikke mål , der er tilpasset endestativ/kantmåtte mål 

samt dertil højdemål i hensynet til påmontering af kilemåtter til afrul (faldeteknisk 

sikkerhedsforanstaltning).  

Ansøgningen skal ses i forlængelse af to forhold: 1) KTKs kapacitetsudvidelse på Tagensbo Skole samt 

nedslidning af nuværende materiel 2) Ønske om mulighed for afholdelse af mesterskabsstævner i 

Sundby Idrætspark, som kræver konkurrencegodkendt materiel samt nedslidning af nuværende 

materiel In mente at trampolinidrætten ikke fordrer investering i personligt dyrt grej for den enkelte 

deltager, påhviler investering i stortrampoliner/ springduge og ikke mindst betydeligt tilbehør og 

sikkerhedsmateriel foreningen.  

Trampolinmateriel er dyrt både i indkøb og vedligehold , mao. klubbens egenfinansiering i materiel 

anstiger en betydelig størrelse årligt. Det bemærkes at der er min 13 ugers leveringstid på 

trampolinmateriel 

 

Samlet budget: 203.250 kr.  

Anbefalet bevilling: 203.250 kr.  

 

Udgifter  Budget 

Inventar A Sikkerhedsmåtter m kiler 203.250,00 

UDGIFTER I ALT 203.250,00 
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9. Sparta Atletik og Løb 
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Indtægter Budget Notér om beløbet er ansøgt 

eller allerede bevilliget. 

Tilskud fra anlægspuljer fra Københavns Kommune 600.000  

INDTÆGTER I ALT 600.000  
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Anlægsudgifter  

 

Budget 

Forbedring af Kastegården i Fælledparken  

Udvidelse af kunststof omkring diskos / hammer 

anlægget, og etablering af to kuglestødsringe, og 

kuglestødsnedslagsområde. 

600.000 

UDGIFTER I ALT  600.000 
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10. Nørrebrohallen 
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Udgifter  Budget 

Renovering med udskiftning af fliser og sanitet 350.000 kr. 

UDGIFTER I ALT 350.000 kr. 
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Ansøgninger Forenings- og aftenskolepakken juni 2022 
 

Der er id over nedenstående ansøgninger indkommet to ansøgninger til frikøb af tider, som Kultur- og 

Fritidsforvaltningen arbejder for at få stillet til rådighed gennem Foreningsportalen. 

Det drejer sig om tider i hhv. Østerbrohuset og Kvarterhuset Amagerbro.  
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11. Østerbro Shotokan Karate 

 



19 
 

12. Rollespilsfabrikken 
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21 
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13. De grønne pigespejdere Grøndal Gruppe 
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14. Boldklubben af 1893 (B93) 
Ansøgning Forenings- og aftenskolepakke 

Ansøgning om forbedring af faciliteter: 

B.93 har i mange år haft et styrkerum, der har været med til at aflaste fodbold-og tennisbanerne forstået 

således at en del af træningen i dag også består af fysisk træning. Det nuværende styrkerum er nu så 

voldsomt slidt og ødelagt, og endvidere blevet for småt til at kunne rumme det behov der er for fysisk 

træning hos vores medlemmer. Vi ønsker hjælp til at opgradere lokalerne og omlægge styrkerummet 

fra stueetagen til 2. sal hvor der er mere plads. 

Budget 

Nedtagning af gipsvæg på 2. sal   17.000,00 kr. 

Efterreparationer, loft og vægge    10.000,00 kr. 

Elarbejder  5.000,00 kr. 

VVS afpropning  4.760,00 kr. 

Lydisolering af dør mod DBU    4.500,00 kr. 

Ny dør (Ikke standardmål) 6.995,00 kr. 

Isætning af dør og karme 4.800,00 kr. 

2 nye vinduesplader i marmor 7.200,00 kr. 

Isætning af plader, fugning mv 1.800,00 kr. 

Gulv 2.sal 30.000,00 kr. 

Renovering gulv stuen 20.000,00 kr. 

Sum: 112.055,00 kr. 

Moms: 28.013,75 kr. 

Total: 140.068,75 kr. 

 

Total      140.068,75 kr. 

Forening 

Det er alene B.93 der i dag benytter Slottet, Ved Sporsløjfen 10, 2100 København Ø 

Behov 

Styrketræning/fysisk træning er i dag en del af både tennis- og fodboldmedlemmers træningsprogram, 

og de nuværende faciliteter understøtter ikke længere behovet. Endvidere oplever vi, at når 

holdtræning kan omlægges til styrketræning, frigiver det baneplads, og vi kan ved at øge kapaciteten i 

styrken dermed tilbyde flere at blive medlemmer i klubben. 

Tidsestimat 

Når vi har finansieringen på plads, regner vi med at opgaven kan løses på en måned og dette 

forhåbentligt i efteråret 2022. 

Afslutningsvis 
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Det er et gammelt hus vi bor i og med næsten 4000 medlemmer er slitagen enorm. Jeg har vedhæftet 

nogle billeder af hvordan rummets tilstand er i dag, og vi håber naturligvis at I. ligesom som os, kan se 

at en renovering er tiltrængt. 

På B.9 ’s vegne 

Pernille Marcussen 

Klubchef Boldklubben af 1893 

pam@b93.dk 

Tel. 26201793 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:pam@b93.dk
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15. Ajax København 
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16. Stevnsgade Basketball 
Projektet: 

Ansøgning til Forenings- og aftenskolepakken, om støtte til etablering af 4 motoriserede lofthængte 

basketkurve til hal 1 B, som er en 20x40 hal. Der opleves generelt et stort pres på foreningstiderne i 

Nørrebrohallen. Især i primetime (kl.16-20). Samtidig er der yderligere kommet et pres på hal 3, som er den 

eneste hal med mulighed for  harpikshåndbold  i Nørrebrohallen. I hal 3 har Stevnsgade Basketball mange 

tider heriblandt til unge. Det er gennem årene lykkedes at få flere børn ind på samme bane ved etablering af 

netop flere kurve i hal 3A. Det har bidraget til en langt større udnyttelse af m2 og mulighed for at have flere 

hold på samme bane samtidig. Det vil i høj grad løfte de facilitetsmæssige rammer for ungdomsholdene også 

at kunne træne i hal 1. 

  

Ved at etablere flere sænkbare kurve i hal 1B, er der mulighed for at tilbyde ungdomshåndbold med harpiks i 

hal 3 på dage hvor der i forvejen er harpikshåndbold. Samtidig sikrer vi for fremtiden at hal 1b bliver mere 

attraktiv i forbindelse med søgning af foreningstid, da hallen både vil kunne fungere til træning af børnehold 

samt til mindre basketstævner. Det vil skabe en stor fleksibilitet for Stevnsgade Basket og vil også give meget 

bedre muligheder for andre som benytter hallen i andre tidsrum. 

 

Budget. 

Montering af Basketballstativ, loftmonteret                                     292.253 kr. 

Liftleje                                                                                                                         12.500 kr. 

Trækning og tilslutning af kabler til strøm og styretryk                43.750 kr. 

Optegning                                                                                                               20.000 kr.          

Samlet etableringsudgifter inkl. moms                                               368.503 kr. 

 

Foreninger og institutioner, der er med i ansøgningen. 

Nørrebro United (Håndbold) 

Muligheder: Giver øget mulighed for harpikshåndbold til ungdomshold i hal 3. I øjeblikket er der ikke plads til 

at vi kan have ungdomshåndbold med harpiks i Nørrebrohallen.    
Kontaktinfo: Ulrik Aagård Povlsen              Ulrik@nbunited.dk                                              Tlf.: 3028 9079 

  

Stevnsgade Basketball   

Muligheder: Det vil løfte de facilitetsmæssige rammer for ungdomsholdene også at kunne træne i hal 1. Det 

giver mulighed for flere træningshold og bedre udnyttelse af m2, især for børne- og ungdomsholdene. 
Kontaktinfo: Rikke Manuel                               manuel@stevnsgade.com                              Tlf.: 6019 2030 

  

Nørrebrohallen (facilitet) 

Muligheder: Lige nu kan  vi ikke få mere harpikshåndbold i hal 3 idet SBBK ikke kan flytte ind i hal 1, idet der 

kun er to kurve mod 8 i hal 3. Løftet af rammerne vil give øgede muligheder for facilitetsudnyttelse 

for  harpikshåndbold  og ungdomsbasketball og samtidig komme mange andre til gavn, som bruger 

faciliteterne i dagstimerne. 
Kontaktinfo: Besar Rakipi                                 rakipi@kk.dk                                                            Tlf.: 2763 

8696                                                                                    

mailto:Ulrik@nbunited.dk
tel:3028%209079
mailto:manuel@stevnsgade.com
mailto:rakipi@kk.dk
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Tidsestimat over gennemførelse af projektet. 

Projektet skal gennemføres henover sommeren 2022, så faciliteterne er klar til sæsonen 2022-2023. 
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17. Amager SK 
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18. Copenhagen Cable Club (CCC) 
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19. Valbyspil 
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20. Københavns Badmintonklub 
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21. Copenhagen Cricket Club 
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22. Krumspring 
Krumspring og skolen indgår et samarbejde i skole og KKFO-tid, så Krumsprings instruktører vil være i 

Vanløse Hal 1 i dagtimerne. 

Tiden vil blive anvendt på børnehold. I praksis betyder det, at Krumspring så får hold i hallen, selvom 

foreningen tidligere har fået at vide, at den ikke kan benyttes til gymnastik. Skolen er meget interesseret 

i at der kommer gymnastik-aktiviteter for børnene, da mange børn på stedet mangler motoriske 

færdigheder. Krumspring vil meget gerne have hold på skolen igen. 

Budget 

Ost  4.868,75 Flik træner lille | Ruller tilbage til oprindelig position | Pelany 

(gymnashop.dk) 

Nemo trampolin 17.980,00 https://trampolin.dk/trampoliner-dk/nemo-v2-med-13-mm-

nylon-dug-bl%C3%A5-kantpude-og-r%C3%B8de-

f%C3%B8dder 

Tilløbsbane 2 meter 5.406,25 https://trampolin.dk/springbane/till%C3%B8bsbane-

200x100x30cm-med-special-kerne-bl%C3%A5 

Indspringskile 4.296,75 https://trampolin.dk/airtrack-og-luftredskaber/luft-

indspringskile-200x125x10-30cm-bl%C3%A5  

2 stk Airtrack 9 

meter 

76.837,00 https://trampolin.dk/airtrack-900x280x33-cm-bl%C3%A5-

topr%C3%B8de-sider 

Kile 4.206,25 https://trampolin.dk/skumredskaber/kilem%C3%A5tter/lille-

kilem%C3%A5tte-bl%C3%A5 

Lille saltoplint 4.859,75 https://trampolin.dk/lille-saltoplint-bl%C3%A5-

r%C3%B8d?search=saltoplint 

Velchro til 

sammehæftning 

800,00 Tilbud PE Redskaber 

Softmåtte 8.744,00 Softmåtte Basis L200 | Pelany (gymnashop.dk) 

Fragt PE 3.000,00 
 

Fragt Gymnashop 1.200,00 
 

Total pris redskaber  132.198,75 
 

 

Krumspring og Damhusengens skole er sammen om projektet, og redskaberne supplerer de redskaber, 

som skolen allerede har i Vanløse Hal 1, så det bliver både interessant og sikkerhedsmæssigt forsvarligt 

at undervise børn til 7 år. 

Tidsplan: Redskaberne kan være anskaffet 4 uger efter tilsagn, så de vil være klar til de nye hold efter 

sommerferien. 

Vi håber, at I vil støtte os, så vi kan offentliggøre, at der kommer hold på skolen. 

Venlig hilsen 

Mette Hansen 

Kasserer i Krumspring 

  

https://www.gymnashop.dk/p/flikflak-traener-og-rulleplint/flik-traener-lille.html
https://www.gymnashop.dk/p/flikflak-traener-og-rulleplint/flik-traener-lille.html
https://trampolin.dk/trampoliner-dk/nemo-v2-med-13-mm-nylon-dug-bl%C3%A5-kantpude-og-r%C3%B8de-f%C3%B8dder
https://trampolin.dk/trampoliner-dk/nemo-v2-med-13-mm-nylon-dug-bl%C3%A5-kantpude-og-r%C3%B8de-f%C3%B8dder
https://trampolin.dk/trampoliner-dk/nemo-v2-med-13-mm-nylon-dug-bl%C3%A5-kantpude-og-r%C3%B8de-f%C3%B8dder
https://trampolin.dk/springbane/till%C3%B8bsbane-200x100x30cm-med-special-kerne-bl%C3%A5
https://trampolin.dk/springbane/till%C3%B8bsbane-200x100x30cm-med-special-kerne-bl%C3%A5
https://trampolin.dk/airtrack-og-luftredskaber/luft-indspringskile-200x125x10-30cm-bl%C3%A5
https://trampolin.dk/airtrack-og-luftredskaber/luft-indspringskile-200x125x10-30cm-bl%C3%A5
https://trampolin.dk/airtrack-900x280x33-cm-bl%C3%A5-topr%C3%B8de-sider
https://trampolin.dk/airtrack-900x280x33-cm-bl%C3%A5-topr%C3%B8de-sider
https://trampolin.dk/skumredskaber/kilem%C3%A5tter/lille-kilem%C3%A5tte-bl%C3%A5
https://trampolin.dk/skumredskaber/kilem%C3%A5tter/lille-kilem%C3%A5tte-bl%C3%A5
https://trampolin.dk/lille-saltoplint-bl%C3%A5-r%C3%B8d?search=saltoplint
https://trampolin.dk/lille-saltoplint-bl%C3%A5-r%C3%B8d?search=saltoplint
https://www.gymnashop.dk/p/softmaatte/softmaatte-basis-l200.html
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23. BK Skjold, Københavns Håndbold og Kultur Ø 
Bk Skjold vil sammen med Kultur og Fritid Østerbro og Københavns Håndboldklub gerne søge om 

midler til opsætning af bander rundt om håndboldbanen i Svanemøllehallen. 

Banderne er afgørende for afholdelsen af flere fodboldaktiviteter i hallen samtidig, hvilket vil give 

mulighed for at fodbold afgiver tider på en måde, så håndbolden også kan samle deres træninger. 

Med mulighed for yderligere en bane vil vi kunne samle hele grupper af børn og styrke fællesskabet i 

foreningen 

Netop det at samle foreningsaktiviteter vil styrke foreningsarbejdet og gøre det mere attraktivt for både 

frivillige trænere og børnene. 

De nuværende forhold, giver kun anledning til badminton og håndbold aktiviteter. 

Ved at have mulighed for flere fodboldaktiviteter og samle fodbolden i hallen og dermed frigive 

tider andre steder kan vi flytte håndbolden til bedre egnede faciliteter. Dermed vil begge aktiviteter 

opnå fordele ved at have mere tid, der hvor det giver bedst mening.  

Der er indhentet tilbud på opsætning af bander, der let kan sættes op og ned efter behov, således at der 

fortsat tilgodeses et bredt udvalg af idrætsgrene i Svanemøllehallen.  

Pris indhentet fra tress 180.000 inkl moms 

BK skjold ansøger forenings- og aftenskole puljen 180.000. Kr. 
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24. Boldklubben Stefan 
Boldklubben Stefan, Folevadsvej 3, 2400 København NV, ansøger hermed om tilskud på 22.000 kr. til 

anskaffelse af 2 stk. 7-8 mands mål til udendørs fodbold. 

Boldklubben Stefan er beliggende i et område med mange etniske grupper og har gennem de sidste 

halve år oplevet en markant stigning i antallet af børn og unge, som ønsker at spille fodbold hos. Siden 

1. januar i år har vi alene fået godt 30 nye medlemmer, hvilket er en stigning på næsten 20%, og det 

medfører naturligvis et øget pres på de faciliteter vi har, og nu står vi i den situation, at vi allerede her i 

foråret har to hold flere, der spiller 8-mands fodbold, og efter sommerferien vil vi have yderligere 2 nye 

hold, som rykker op i den aldersgruppe. 

Ansøgningens beløb er baseret på prislistepriser fra leverandøren Tress for 2 standardmål med net. 

Anskaffelsen planlægges gennemført snarest muligt efter tilsagn om tilskud. 
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25. RUSK og EKHO EKHO 
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26. Gnist 
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27. Rosenvængets Spejdere 
Plads til alle 

Siden genstart af vores spejdergruppe i 2017 har vi oplevet en markant tilstrømning af medlemmer. 

Gruppen er netop rundet 100 medlemmer, og i starten af 2022 starter vi et nyt hold med 30 ulve (7-10 

år). På trods af et stort optag af nye medlemmer, bliver vi ved med at have en venteliste, da vores 

kapacitet af grej, lokaler og frivillige ikke er stor nok. Det er dog et brændende ønske for os at kunne 

følge med efterspørgslen, så børn ikke skal stå på venteliste men umiddelbart bare kan starte til spejder.  

Vi arbejder løbende på at tiltrække flere frivillige og at opbygge en tilstrækkelig grejbank til, at alle med 

interesse for spejder kan få lov at være med. Og så arbejder vi meget på at udnytte vores lokaler og de 

forskellige byrum omkring os bedst muligt for at kunne opnå den største udnyttelse heraf. 

Som ny spejdergruppe har det været vanskeligt at komme i gang rent økonomisk og i forhold til 

materialer. Vi havde ingen penge fra start, og der gik nogle år, før vi begyndte at modtage tilskud fra 

kommunen. Heldigvis har vi modtaget støtte fra nogle få fonde og puljer, hvilket har været afgørende 

for, at vi kunne komme i gang. 

I vores forening sætter vi kvalitet og bæredygtighed højt. Det har flere årsager. For det første giver det 

børnene en større motivation for at bruge grejet og passe på det, hvis det er i orden. Det er ikke lige så 

sjovt at tage på lejr i et telt med hul eller at lave mad over bål i en bulet gryde. For det andet holder 

kvalitet i flere år, og vi vil gerne lære børnene at passe godt på grejet. Derfor prioriterer vi at købe 

materialer, som kan repareres og plejes. Det er gode færdigheder, og det motiverer børnene til at passe 

bedre på tingene. Desuden er det sundhedsmæssigt mere forsvarligt, når vi eksempelvis køber 

grydeskeer af træ i stedet for melamin, og når vi køber åndbare telte af bomuld i stedet for plastic, hvor 

der kan opstå høj luftfugtighed. 

Ved dette års sommerlejr måtte vi låne 7 telte af andre spejdergrupper i København, for at vi kunne få 

plads til alle de tilmeldte spejdere. Det var meget flot, at vi kunne låne andres telte, og det fik det hele til 

at hænge sammen. Vi kan bare desværre ikke regne med at kunne låne telte fremover, og særligt ikke til 

Spejdernes Lejr næste år, når alle landets spejdere skal på lejr samtidigt. 

Vi har desuden et stort ønske om at have vores egne telte i gruppen, så børnene kan opbygge en større 

ansvarsfølelse for vores grej og i højere grad deltage i opgaverne med vedligehold og klargøring før en 

lejr. 

Udover telte har vi også behov for flere patruljekasser. Vi har i dag 30 børn i troppen (11-15 år), som er 

fordelt i fem patruljer. Hver patrulje har en kasse med kogegrej og andet med, når de er på lejr. Men 

vores store medlemsfremgang har skabt knaphed på grej, så vi ikke har patruljekasser til alle.  

Det er lykkedes os at opnå en stor rabat fra firmaet Presenco, som sælger telte (se vedlagte 

ordrebekræftelse. Og så har vi lavet en indsamling i foreningen som tilskud til indkøb af nye telte, hvor vi 

i alt har indsamlet 8.450 kr fra medlemmer samt 50.000 kr fra DUF.  

Vi søger derfor 41.550 kr. eller dele heraf. 

”Plads til alle” – tidsplan 

Ved modtagelse af midler 2022 

Projektstart 

Bestilling af telte og patruljekasser 

Modtagelse af grej og planlægning af forårets ture 

 

Andet kvartal 2022 
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Forårslejr og ibrugtagning af telte og grej. Herunder forudgående klargøring med spejderne og 

efterfølgende nedpakning. 

 

Sommer 2022 

Spejdernes Lejr i Hedeland sammen med 40.000 andre spejdere.  

 

September 2022 

Evaluering og regnskab. 
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28. B3B Basket 
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29. Amager Boxing Club 
Ønske om støtte til leje/renovering af lokale på Skolen på Amagerbro   

Foreningen Amager Boxing Club cvr.41629894.  

  

Vi er en frivillig forening, der har til formål at tilbyde medlemmerne deltagelse i boksetræning med 

mulighed for at bokse kampe.  Endvidere arbejder klubben aktivt på at fremme interessen for og 

udviklingen af boksesporten, i vores lokalsamfund.  

Vores helt store opgave som forening, udover at tilbyde boksetræning er, at have fokus på børn og 

unge alderen 10-25 år og give dem redskaber, som de kan tage med på deres rejse gennem livet.   

Vi har skabt en platform for børn, unge og voksne i lokalsamfundet (d.d. 190 medlemmer) , hvor de kan 

være en del af et positivt fællesskab. Et sted der giver styrke, selvværd og selvtillid alt sammen med 

udgangspunkt i værdier som tryghed, respekt, tillid og ansvar. Vi tror på at dette også hjælper med at 

forme unge mennesker positivt og kan hjælpe med at give dem en god start på deres rejse i livet.  

Vi praktiserer et princip om, at der skal være plads til alle og har skabt et fællesskab, hvor alle kan 

deltage. Vi tror på mangfoldighed og har skabt et miljø, hvor alle respekterer og værdsætter hinanden 

for, hvem de er.  

Vi er kommet i kontakt med Skolen på Amagerbro, hvor vi kan få muligheden for at benytte et af deres 

tomme lokaler. Et lokale der kan hjælpe både os som forening og skolen og deres elever, med det 

fysiske rammer, både under/efter skole og i skoleferierne.  

Ved at samarbejde tværfagligt med skolen og KKFO, kan vi som forening med lokale på skolen tilbyde 

eleverne en anden form for aktivitet i elevernes vante og trygge omgivelser. Det kan åbne for evt. 

aktiviteter udenfor skoletiden og skoleferie, hvor vi også tilbyder træning til alle aldre.  

Vi tror, at vi med denne model, kan skabe en fælles interesse i lokalsamfundet, hvor vi med tiden kan 

skabe rollemodeller for den næste generation og højne foreningens medlemstal fra 189 til 350 – 400 

(+100%). 

Med ca. 25% (47) af medlemmerne i foreningen er piger/kvinder, har vi en målsætning om at højne 

dette med mere end 30% ved at lave et tætter samarbejde med skolen og KKFOen. Der kan evt. laves et 

begynderhold med kun piger for at hjælpe med at gøre introen til sporten endnu nemmer. Vi ved at 

boksning kan skabe et frirum og styrke selvtilliden bland pigerne og sammen med skolen kan vi være 

med til at bryde normen om at boksning kun er for drenge.   

Endvidere tror vi på at piger/kvinder der oftest følger strømmen ved at tage til fitnesscentre, får et 

forkert billede af, hvad en ideal kvindekrop er. Ved at være en del af et positivt fællesskab der lærer 

piger/kvinder at forstå deres krop og dens normale udvikling vil vi opnå at medlemmerne får styrket 

deres kendskab til deres krop og derved forstå deres egne styrker og højne deres selvværd.  

Sammen med Skolen på Amagerbro tror vi på, at projektet kan fremme en positiv tilgang på skolen og i 

nærområdet og hjælpe på de udfordringer, lokalsamfundet har.  

Vi håber på at kunne få en økonomisk håndsrækning, for at kunne søsætte renovering, så det 

tværfaglige samarbejde med os som forening, skolen og KKFO kan påbegynde. Vi håber at lokalet kan 

stå klar senest 1. September 2022. 
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30. KØS Sejlsport 
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31. Sundby Sejlforening 

 



57 
 

 

  



58 
 

32. Siam 
Ansøgning thai udstyr 

 

Siam er en kampsportsforening på Nørrebro. I vores træning bruges en del udstyr, som efter mange års 

brug er ret slidt. Udstyret bruges af vores medlemmer til holdtræning og når vi laver forløb med 

eksempelvis skoler og institutioner. 

Til august skal foreningens aktiviteter flytte til nye flotter faciliteter kampsportens hus. I forbindelse med 

flytning vil vi gerne udskifte vores gamle slidte udstyr, så vores medlemmer får glæde af nyt udstyr i de nye 

lokaler og der er sammenhæng mellem de fysiske faciliteter og det udstyr, der anvendes til træning.  

 

Vi søger om midler til nye plethandsker, thai pads, sparkepuder og mavebælter. 

 

Budget 
 

Plethandsker 20x499 9.980 

Thai pads 20x1399 27.980 

Mavebælter 10x999 9.999 

Sparkepuder 15x399 5.985 

Ialt 53.944 
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33. Amager Skakforening 
Ansøgning til Forenings- og aftenskolepakken 

Ansøger:  

Amager Skakforening, ved formand Sven Løntoft, Hedegårdsvej 7A, 2300 Kbh. S, tlf. 50413908 

Foreningsnummer: 24566 CVR nummer: 30790448 

 

Baggrund for ansøgningen: 

Amager Skakforening har lokaler i Prismen hver tirsdag fra kl. 17 – 23 og afholder turneringer i 

Kultursalen 3-4 weekender om året. Klubben har alle sine materialer i to skabe i Prismens materialerum, 

og derfor ingen muligheder for at udstille pokaler o.lign. som vores store juniorafdeling har vundet. 

Pokaler og andre præmier står gemt i det lukkede materialeskab. 

Vi har derfor fået lov af Prismens daglige leder til at hænge et pokalglasskab op ved opslagstavlerne i 

forhallen. Skabet kan købes hos PRIP inventar for 5.690,50 

 

Budget for ansøgning: 

Udstillingsskab med lås 90 cm fra PRIP Inventar kr. 5.690,50 incl. moms 

Der ansøges om dette beløb 

 

Om Amager Skakforening 

Foreningen er 95 år gammel og har holdt til forskellige steder på Amager, før vi i 2010 fik fast spillested i 

Kultursalen i Prismen. Der er 58 medlemmer heraf 29 børn i alderen 7 – 15 år. Der er fast spilletid hver 

tirsdag. Fra kl. 17 – 18.30 er der børneskak, og fra kl. 19 – 23 eller 24 er det de voksne som spiller. 

Klubben har flere gange om året weekend turneringer i Prismen både for voksne og børn. Om 

torsdagen har vi skaktræning for de bedste børn om eftermiddagen. 

Hjemmeside: www.amsf.dk  

 

  

http://www.amsf.dk/
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34. Gospel Unlimited 

 

 


